Prefeitura Municipal de Américo de Campos
Av. Fortunato Ruza, 270 – Centro – CEP: 15.550-000- Fone: (17)34451970– CNPJ: 45.160.173/0001-05

1

                            A Prefeitura Municipal de Américo de Campos/SP, coordenada pela

Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo de Provas e Títulos, nomeada através

da Portaria nº 10.538, de 18 de outubro de 2024, torna público o resultado da

homologação das inscrições e pontuação referente aos títulos para o Processo Seletivo

de Provas e Títulos n.º 01/2025, realizada no período de 13 a 14 de fevereiro 2025.

Nº
inscrição NOME DO INSCRITO CPF PEB-II  PONTUAÇÃO

TÍTULOS

01 Cesar Fiori 089.674.218-00

Pedagogia – Ciências

Matemática - Física

Química-correlata

2,559

02 Maisa Cristina Fonseca 426.434.548-04

Ciências- correlata

Química-correlata

Biologia- correlata

Pedagogia - correlata

2,300

03

Amanda Aparecida Mendonça

Silva Horoiwa 333.453.748-03

Matemática - Física 0,100

04 Ivan Brígido Vilela Pinto 109.400.418-98

Pedagogia - Filosofia

História

Sociologia- correlata

3,434

05 Jeniffer Gomes da Silva 520.134.238-88 História - 4º período zero

06 Alessandra Braga de Oliveira 058.354.388-00 Pedagogia 1,216

07 Beatriz de Caires Silva 377.412.148-61

Língua Portuguesa

Língua Inglesa

zero

08 Luciano Ferreira de Souza 354.875.818-51

Língua Portuguesa

Língua Inglesa

Pedagogia  - Arte

Química - Bacharel

4,659

09 Jamili Gabrieli Formagi 444.102.088-02 Pedagogia - 2ºperíodo zero

10 Vithoria Eduarda Vieira 486.191.538-46 Matemática -1ºperíodo zero

11 Natália Perpétua Demarchi 353.754.028-07 Educação Física 3,043

12 Dênis Pedro da Silva 310.949.208-35

Educação Física

Biologia - correlata

1,404

13

Letícia Carolina dos Santos Del

Mouro 488.170.678-06

Pedagogia - 3ºperíodo zero

 Américo de Campos, São Paulo- Brasil.

Segunda-feira, aos 17 dias de fevereiro de 2025.

Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo de Provas e Títulos.

- HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E TÍTULOS –
Processo Seletivo de Provas e Títulos nº 01/2025.